Отдел образования администрации Краснотуранского района

прикАз

08.11 .202|г Ns 101

<Об утверждении результатов мониторинга системы
образования Краснотуранского района -2020>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты мониторинга мунициlrа-пьной системы
образования Краснотуранского района за 2020 год (показатели
мониторинга, итоговый отчёт)
2.Ведущему специ.tлисту Компанцевой Т.И. разместитъ на офици€LгIьном
сайте отдела образования не позднее 10 ноября 202t года отчёт о

результатах мониторинга муниципа-пьной системы образования
Краснотуранского района.
5. Контроль за исполнением прикuва оставляю за собой.

начальник оо ulýav о.н. Тарасова